

Pytania i odpowiedzi dot. postępowania „Dostawa materiałów i urządzeń eksploatacyjnych branży ogólnobudowlanej oraz materiałów tartacznych (zamówienie z podziałem na 2 części)”, Zp86/2020

Pytanie:

Proszę o doprecyzowanie w części pierwszej – pkt 46 – płyta pilśniowa – podane 3 rozmiary – oferta może dotyczyć jednego czy wszystkich, jeśli tak to proszę o wyszczególnienie ilości. Przy takiej ilości 5000m² czy jest możliwość dostawy osobno poza resztą zamawianych produktów. Jest to bardzo duża ilość i czy jest poprawna.

Odpowiedź:

W części 1 poz. 46 – płyta pilśniowa- Zamawiający określa format 2700 mm x 1500 mm dla całego zamówienia. Podana ilość z zamówienia jest poprawna. Mając na uwadze gabaryt zamówienia Zamawiający dopuszcza osobny transport płyty pilśniowej, jednak odbiór całości asortymentu dokonany zostanie zgodnie z zapisami umowy.

Pytanie:

W części 1 poz. 6-8 proszę o podanie długości wkrętów – np. 60/80 mm. Podano tylko fi kołka.

Odpowiedź:

W części 1 poz. 6-8, długość wkrętów 80mm (fi kołka 6mm, wkręt kompatybilny z kołkiem).

Pytanie:

Część 1 – poz 18 – Elektrody – jakie opakowanie? 1kg czy 5kg?

Odpowiedź:

W części 1 - poz. 18 – Zamawiający wymaga opakowania 5 kg.